溧政水〔2015〕67号
关于开展水库白蚁春季普查普治的通知

有关镇水利（农机）站，大中型水库管理处（所）：

目前天气晴好，气温渐高，白蚁地表采食已经开始，为抓住白蚁第一个地表采食高峰，提高白蚁采食率，确保水库白蚁治理效果。经研究决定，从2015年5月5日开始，利用十五天左右时间，对全市水库白蚁进行春季普查普治，现将有关事项通知如下：
一、这次普查普治仍以片为单位，实行集中查治，人员名单见溧政水[2015]66号文，届时我局将派员跟片协查。
二、各单位在查治前，要做好引诱桩（堆）的预设等前期工作。
三、这次检查，要做到逐库进行，检查人员要随身带好药物，做到见迹投药，并有针对性地进行药物预埋，所有有蚁害的水库要同时开展环境治理，并做好各项记录。
四、查治结束后，请各片负责人将本片查治情况汇总后于6月20日前报水利局工管科。联系人：陈超   联系电话：13626255323
　　以上通知，请遵照执行。

溧阳市水利局
                                     2015年4月7日
抄送：江苏省水利厅工管处，常州市水利局